

příloha č. 1

Dne: 17.7.2021

Předběžný rozpočet č. 237/21

Zhotovitel: Barny team, s. r. o.
Kolonie 385/11
737 01 Český Těšín
Tel.č.: 777 047 519
E-mail: barnyteam@seznam.cz

Investor: Městský úřad**akce:** kanceláře

Zkrácený popis	m. j.	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)
Zednické + Malba				
dem info štítků	ks	13	35,00 Kč	455,00 Kč
oprava - stropních kazet výměna 600x 600mm	ks	128	110,00 Kč	14 080,00 Kč
přílnavostní a penetrační nátěr stěn interiér do výšky 3,8m	m2	620	35,00 Kč	21 700,00 Kč
malba disperzní interierová svislé plochy 2x do výšky 3,8m	m2	620	55,00 Kč	34 100,00 Kč
Instaltér				
D+M ventil rohový 3/8	ks	20	247,00 Kč	4 940,00 Kč
vsazování vodoměrů	soub.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
D+M flexibilní nerez hadice 3/8	ks	18	68,00 Kč	1 224,00 Kč
D+M termohlavice	ks	18	245,00 Kč	4 410,00 Kč
Nátěry				
odmaštění očištění top. potrubí	bm	30	25,00 Kč	750,00 Kč
příprava pro nátěr topných těles žebra	ks	278	25,00 Kč	6 950,00 Kč
nátěr top. potrubí 1/2" /bílá/	bm	30	45,00 Kč	1 350,00 Kč
nátěr topných těles-žebro /bílá/	ks	278	90,00 Kč	25 020,00 Kč
odmaštění očištění Fe zárubní	ks	22	226,00 Kč	4 972,00 Kč
nátěr Fe zárubní	ks	22	450,00 Kč	9 900,00 Kč
vyvěšení a instalace dřevěných dveřních křidel	ks	22	25,00 Kč	550,00 Kč
zakrytí svítidel	soub	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Datové rozvody				
dle přílohy 230/21 - samostatný rozpočet	příl.	1	32 452,00 Kč	32 452,00 Kč
D+M skl. art				
dem+mont dekorativní sklo +ochranný obal	ks	3	860,00 Kč	2 580,00 Kč
Ostatní				
zřízení staveniště+inženýrská činnost	soub	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
uskladnění odpadů	soub.	1	500,00 Kč	500,00 Kč
lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5m	soub	1	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
vnitrostaveništní přesuny hmot,pomocné práce	soub	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
odvoz odpadu mimo stavební suť	soub	1	750,00 Kč	750,00 Kč
odvoz suti	soub	1	1 625,00 Kč	1 625,00 Kč
doprava materiálu	soub.	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
hrubý úklid staveniště	soub	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
nepředvídané náklady	soub	1	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
CENA BEZ DPH			186 158,00 Kč	
DPH 21%			39 093,18 Kč	
CENA S DPH			225 251,18 Kč	

Dne: 13. 7. 2021

Předběžný rozpočet č. 230/21

Zhotovitel: Barny team, s. r. o.
Kolonie 385/11
737 01 Č. Těšín
Tel.č.: 777 047 519
E-mail: barnyteam@seznam.cz

Investor: Město Český Těšín

Akce: elektroinstalace
v kanceláři
datové rozvody

Zkrácený popis	m. j.	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)
kabel sykfy utp	m	820	19,00 Kč	15 580,00 Kč
datová zásuvka ABB swi.	ks	20	391,00 Kč	7 820,00 Kč
husí krk 20mm	m	70	17,00 Kč	1 190,00 Kč
chránička kopoflex 40 mm	m	8	34,00 Kč	272,00 Kč
drážka 3x3	m	60	77,00 Kč	4 620,00 Kč
drážka 10x8	m	3	165,00 Kč	495,00 Kč
průrazy zdívem do 30 cm	ks	10	165,00 Kč	1 650,00 Kč
podružný materiál	ks	1	385,00 Kč	385,00 Kč
drážka 60x60 beton	m	4	110,00 Kč	440,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH	32 452,00 Kč
DPH 21%	6 814,92 Kč
CENA CELKEM S DPH	39 266,92 Kč

Platnost cenové nabídky je 30 dní.